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      Kalorimetre Nedir?

      Kalorimetre, ısıtma ve soğutma sistemlerinde tüketilen enerjinin ölçülmesinde kullanılan cihazlardır. Merkezi sistem tesisat yapısı kolektörlü (mobil) sistemlerde kullanılır. Isı sayacı, çift sensörü ile gidiş ve dönüş hattı sıcaklıklarını ölçerek arasındaki farkı (Δt) hesaplar. Ayrıca debimetre ile tesisattan geçen su miktarını (m3/h) ölçer. Ölçülen bu değerler ile tüketilen enerjiyi (kWh) hesaplayan ısı sayaçları entegre haberleşme modülü sayesinde kablolu veya kablosuz haberleşme imkanı sunarak cihazın yanına gitmeden tüketim değerlerinin alınmasını sağlar. Enerji kalorimetreleri tüketim değerlerinin yanısıra ölçtüğü tüm değerleri (gidiş sıcaklığı, dönüş sıcaklığı, debi) ekranında gösterir, haberleşme ünitesine gönderir. Ayrıca bu değerleri hafızasında saklar.
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      Ultrasonik Kalorimetre Nedir?

      Ultrsonik kalorimetre , su debi ölçümünü ultrasonik metot ile gerçekleştiren kalorimetre çeşididir. Mekanik bir parça yoktur. Tüm ölçüm ve hesaplama işlemleri elektronik ortamda geçekleşir. Hesaplama ünitesi aynı zamanda debi ölçümünü gerçekleştirir.
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      Mekanik Kalorimetre Nedir ?

      Mekanik kalorimetre esasen su sayaçları gibi türbin sistemi ile çalışan ve içinden geçen suyun miktarını volumetrik olarak ölçen bir çark sistemine sahip kalorimetredir. Bu kalorimetre sisteminde ölçüm mekanik olarak yapılır hesaplama ise yine elektronik hesaplama ise yine elektronik hesaplama ünitesi ile gerçekleştirilir.
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      Kalorimetre Nasıl Çalışır?

      Kalorimetre bileşenlerinden mekanik kısmı debi ölçümü yapar. Elektronik kısım ise hesaplama işlevi görmektedir. Merkezi sistem kazanlarında ısınan sıcak su vana içerisinden geçer. Sensör, suyun sıcaklığını ölçer ve ardından hesaplama ünitesine iletir. Böylece sıcak su daire içerisinde bulunur ve kalorimetre içinden geçerek merkezi sistem dönüş hattına ulaşır. Kalorimetre, sıcak suyun giriş çıkış sıcaklıklarını hesaplama ünitesinde işleme alır. Kalorimetre ile daire için harcanan ısı miktarı ölçülür.
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      Kalorimetre Kullanmanın Faydaları

      Kalorimetre kullanımı normal ısıtma kullanımına göre faturalandırmada ciddi oranda bir tasarruf sağlar. Kalorimetre kullanımı faturada çok büyük tasarruf sağlamaktadır. Kalorimetre fiyatları çok merak edilen bir konu olsa da aslında kullanımdan elde edilen tasarrufla, kalorimetrenin maliyeti de karşılanmış olur. Yani kendinize uygun bir kalorimetre cihazı satın aldığınız zaman, en az o fiyat kadar tasarruf zaten sağlamış olacaksınız.
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      Kalorimetre Çeşitleri Nelerdir?

      Tüketilen enerjiyi hesaplayan kalorimetre cihazının çeşitleri bulunmaktadır. Mekanik kalorimetre ve ultrasonik kalorimetre olarak adlandırılan cihazlar belli farklılıklar bulundurur. Bu nedenle bu cihazların özelliklerini bilmek ve uygun olanını seçmek sizin için avantaj olacaktır.
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      Kalorimetre Fiyatları Nelerdir?

      Kalorimetre ısının ne kadar kullanıldığını ölçen bir alettir. Kalorimetre cihazının en kritik amacı ise ne kadar tüketim yapıldığının ölçülmesidir. Tabi ısının doğru ölçülmesi için iyi bir kalorimetre cihazı kullanımı önemlidir. Peki iyi bir kalorimetre cihazının fiyatı nedir? Kalorimetre fiyatları neye göre belirlenir? ve daha birçok soru… Piyasada 500 TL’den başlayan ve 5000 TL’ye kadar giden kalorimetre fiyatları bulunmaktadır. Dolayısıyla kullanıcılar kalorimetre tercihi yaparken fiyatları da merak etmektedir. Kalorimetrenin fiyatı suyun debi büyüklüğüne bağlı olarak değişmektedir. Bu nedenle debiye uygun kalorimetre seçimi yapılmalıdır. Bu şekilde seçim yapılması kalorimetreden verim elde edilmesi açısından çok önemlidir. Kalorimetre cihazları kurulumu açısından rahattır ve çok hassas bir biçimde ısıyı ölçmektedir.  Bu nedenle ihtiyacınıza ve bütçenize göre mekanik kalorimetre ya da ultrasonik kalorimetreyi tercih edebilirsiniz.  Özellikle en uygun olan kalorimetre fiyatlari seçilerek, hem kaliteli hem de ekonomik ürünlerin alınmasının sağlanabilir. Bu sayede hem kalorimetre fiyatlarından hem de ısınma gelirinizden tasarruf edebilirsiniz. 
FNF Teknoloji Tesisat 360 E-Ticaret sitemizden Polimeter kalorimetre fiyatlarımızı öğrenebilirsiniz.
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      Kalorimetrenin Hangi Alanlarda Kullanılır?

      Kalorimetre birçok alanda kullanılmaktadır. Konutların ısınmasından tarıma kadar birçok alanda kalorimetre kullanımı görebilirsiniz. Tarımda kullanılırken suyun sıcaklığını bitki ihtiyacına göre düzenler. Bugün konutlarda, binalarda ise verimli bir ısınmanın sağlanması içi ısıyı ölçme görevinde kullanılır. Dolayısıyla merkezi ısıtma sistemi kullanılan binalarda kalorimetre bir vazgeçilmez olarak karşımıza çıkar. Kalorimetre çeşitleri ve kullanım alanları farklıdır. Bu nedenle öncelikle cihazı kullanım alanını ve çeşidinizi belirlemelisiniz. Daha sonra ise referansları bulunan bir marka ile iyi bir cihaz temin edebilirsiniz. Tüm bu kullanımların niteliğine göre en uygun kalorimetre fiyatları ve özellikleri karşılaştırılması yaparak sahip olabilirsiniz. Sizin için en uygun kalorimetreyi almak istiyorsanız bize ulaşın. En uygun kalorimetre fiyatları ve verimli bir ısınma için Polimeter’a ulaşmanız yeterli olacaktır.
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